



DEN NORSKE KIRKE
Kirkerådet

Høring - Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister

[Den norske kirke](#)

Publisert 31.03.2017 12:51

Kirkerådet sender med dette Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister på høring til de kirkelige fellesrådene, bispedømmerådene, biskopene, Bispemøtet og andre berørte instanser.

- [Om høringen på kirken.no](#)

Den norske kirke ble fra 1. januar 2017 opprettet som et selvstendig rettssubjekt og organer for Den norske kirke opptrer ikke lenger på vegne av staten. Som en følge av dette vil det være opp til Kirkemøtet å sette føringer for hvordan verktøy som medlemsregisteret på best mulig måte kan understøtte kirkes kjerneoppgaver, samt møte de fremtidige forventningene til både ansatte og allmennheten.

Kirkerådet har sett behov for å oppdatere *Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister* blant annet for å tydeliggjøre forholdet mellom sentral og lokal behandlingsansvarlig, oppdatere begrepsbruk slik at den samsvarer mer med dagens praksis samt styrke informasjonssikkerheten i medlemsregisteret.

Høringsnotatet gjør nærmere rede for bakgrunnen for endringsforslagene i *Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister*. Vi ber om en tilbakemelding på forlaget til ny forskrift, særlig om utformingen av de konkrete bestemmelsene.

Vi ber bispedømmerådene om å innhente egne uttalelser fra ungdomsrådene i bispedømmene som vedlegges bispedømmerådets uttalelser.

Høringsuttalelsene bes sendt elektronisk til post.kirkeradet@kirken.no.

Alle kan avgi høringsuttalelse.

Høringsuttalelser er offentlige etter offentlighetslova og vil bli publisert på kirken.no.

Høringsfristen er 30. juni 2017.

Oslo, 31. mars 2017

Med vennlig hilsen
Jens-Petter Johnsen, direktør
Ole Inge Bekkelund, avdelingsdirektør

Vedlegg



[Høringsnotat 31 mars 2017 Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister.pdf](#)
Høringsnotatet - Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister



[Høringsbrev 31 mars 2017 Forskrift om Den norske kirkes medlemsregister.pdf](#)
Høringsbrev 31. mars 2017